
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-pansky-thule-landmark-tlpm140-
40l-olivovy/

Batoh pánský Thule Landmark TLPM140
40l - olivový

Kód zboží: TL-TLPM140DF
Značka: Thule

Popis:
Prozkoumejte svět s příručním turistickým batohem konvenční velikosti.

Vlastnosti:
• Do přihrádky SafeZone lze uložit telefon, sluneční brýle, kabely a malé cennosti.
• V přihrádce CashStash, skryté pod přihrádkou SafeZone, je možné uchovávat peníze a
pas, a ochránit je tak před kapesními zloději.
• Nejsou-li používány tvarované ramenní popruhy a bederní pás, je možné je skrýt, a
předejít tak jejich opotřebení.
• Inovativní uzávěry LoopLock zabraňují krádeži zajištěním jezdců zipu k batohu. Dvojité
jezdce zipu lze také uzamknout (zámky TSA s číselným kódem jsou prodávány
samostatně).
• Umožňuje bezpečné uložení notebooku či MacBooku o velikosti až 15" a tabletu o
velikosti 12.9" ve speciální přihrádce.
• Osobní věci je možné bezpečně uschovat a uspořádat pomocí vnitřních stahovacích
pásků a síťovaných kapes.
• Boční kapsa se zipem umožňuje bezpečné uložení láhve s vodou a dalších malých
předmětů.
• Batoh je navržen tak, aby splňoval podmínky pro příruční zavazadla stanovené většinou
leteckých společností (před cestou se vždy informujte o podmínkách pro příruční zavazadla
u příslušné letecké společnosti).
• Vnější upevňovací místa umožňují snadné upevnění karabin a dalších předmětů na batoh.
• Další bezpečnostní cestovní funkce zahrnují píšťalku integrovanou v hrudním popruhu.

Objem (l): 40
Rozměry (cm): 25 x 33 x 55
Materiál: 420D Dobby Polyester, 600D Polyester
Hmotnost (g): 1440
Na notebook:

https://armik.cz/batoh-pansky-thule-landmark-tlpm140-40l-olivovy/


Fotky:




	Batoh pánský Thule Landmark TLPM140 40l - olivový

